Edição 565 | Ano 3
11 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMOADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PULJ6U5J-RAVHPIBI-ME5KSI62-B6IQCOE7
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024
www.lajedao.ba.gov.br

Página 1 de 1

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO Nº 001 AO CONTRATO Nº 005/2023

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 038/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO

CONTRATADO: UNIVEST CONFECÇÕES LTDA - EPP

CNPJ: 34.240.184/0001-89

DO OBJETO - O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do Contrato nº 005/2023 assinado
em 03/01/2023, por mais um período de 12(doze) meses.

DA PRORROGAÇÃO - Fica prorrogada a vigência do Contrato nº 005/2023, por mais um período de
12(doze) meses, a partir de 01/01/2024 à 31/12/2024.

OUTRAS DISPOSIÇÕES: Ficam mantidas as demais cláusulas do contrato original em todos os seus
teores.

VIGÊNCIA: 01/01/2024 a 31/12/2024

Município de Lajedão, Estado da Bahia, em 28 de dezembro de 2023. Ariston Almeida Passos Filho
Prefeito Municipal

Edição 565 | Ano 3
11 de janeiro de 2024

Página 3

EXTRATODE TERMOADITIVO

Certificação Digital: PULJ6U5J-RAVHPIBI-ME5KSI62-B6IQCOE7
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO

		2024-01-11T15:59:34-0300